UBND TỈNH ĐỒNG NAI

   SỞ LAO ĐỘNG -THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:             /LĐTBXH-NCC

V/v đề nghị lấy ý kiến trên cổng Thông tin

điện tử dự thảo quyết định về việc ban hành

Quy định tổ chức an táng tại nghĩa trang cán

bộ và người có công tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày         tháng 9  năm 2020

                                               Kính gửi: UBND tỉnh Đồng Nai

Thực hiện chủ trương chấp thuận của UBND tỉnh cho phép sửa đổi Quyết

định số 42/2009/QĐ-UBND ngày 23/6/2009 của UBND tỉnh về việc Quy định

tổ chức an táng tại nghĩa trang cán bộ và người có công tỉnh Đồng Nai, Sở Lao

động– Thương binh và Xã hội đã dự thảo Quyết định và tổng hợp ý kiến đóng

góp từ các Sở ban ngành liên quan: Sở Tư pháp, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Ban

Tổ chức Tỉnh ủy.

Ngày 11/9/2020 Sở Lao động- TBXH có Báo cáo số 366/LĐTBXH-NCC

báo cáo tổng kết việc thực hiện Quyết định số 42/2009/QĐ-UBND ngày

23/6/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai gửi các đơn vị liên quan có đính kèm theo

quyết định dự thảo lần hai. Sau đó Ban Tổ chức Tỉnh uỷ có công văn số 9920-

CV/BTCTU ngày 11/9/2020 có ý kiến sửa đổi bổ sung Quyết định số

42/2009/QĐ-UBND, theo đó đề nghị bổ sung trường hợp là Uỷ viên Uỷ ban

Kiểm tra Tỉnh uỷ (chuyên trách). Sở Lao động- TBXH đã hoàn chỉnh đưa vào

Quyết định (dự thảo lần ba).

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm phạm luật số 80/2015/QH13 của

Quốc hội; Luật số 63/2020/QH14 ngày 18 tháng 06 năm 2020 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm phạm luật. Sở Lao động -

TBXH kính đề nghị UBND tỉnh chỉ đạo đăng tải toàn văn dự thảo lần ba: Quyết

định trên cổng Thông tin điện tử của tỉnh trong thời gian ít nhất 30 ngày để lấy ý

kiến đóng góp của cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan.

Sở Lao động –Thương binh và Xã hội kính đề nghị UBND tỉnh xem xét.

Kèm theo Quyết định về việc ban hành Quy định tổ chức an táng tại nghĩa trang

cán bộ và người có công tỉnh Đồng Nai (dự thảo lần ba)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- VP.UBND tỉnh;

- Ban tổ chức Tỉnh ủy;

- Sở Tư pháp;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- GĐ, PGĐ (A. Lộc);

- Lưu: VT, NCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                       Hồ Văn Lộc

Be Original
Sticky Note
hvloc

		2020-09-18T14:14:32+0700

		2020-09-18T14:54:51+0700

		2020-09-18T14:54:59+0700

		2020-09-18T14:55:02+0700

		2020-09-18T14:55:09+0700